

Pachet

I.D.: 88090999

Data publicarii	13.10.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.393,78 RON - 1.393,78 RON

Descriere: Pachet Hartie copiator Clio, A4, 80g, 500 coli/top, 5 topuri/cutie NF1220 cutie 76.52 10 765.20 Dosar cu sina si 2 perforatii Noki, portocaliu, 25 bucati/set LM019 set 12.61 2 25.22 Dosar cu sina si 2 perforatii Noki, bleumarin, 25 bucati/set LM018 set 12.61 2 25.22 Dosar cu sina si 2 perforatii, rosu, 25 bucati/set LM010 set 12.61 2 25.22 Fluid corector Donau, 20 ml, pe baza de apa, aplicator cu burete DN101221 buc 2.33 20 46.60 Marker pentru tabla Stabilo Plan 64, varf rotund, 2.5-3.5mm, 4 bucati/set (negru, rosu, albastru, verde) SW13641 buc 20.98 4 83.92 Biblioraft RTC Esential, 75 mm, albastru HS02115 buc 7.26 20 145.20 File de protectie Noki Cristal, grosime 45 microni, 100 bucati/set RP00222 set 11.88 2 23.76 Alonje RTC pentru cutii de arhivare, capacitate 1000 coli, 50 bucati/set FA0723 set 47.97 2 95.94 Cutie de arhivare, 330x255x160 mm, alb, 10 bucati/set AB07116B set 20.61 4 82.44 Suport vertical pentru documente, Esselte, Europost, transparent SL081010 buc 12.51 6 75.06 Total fara tva 1393.78
